CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10 (DEZ) DE 2013
“de Sessão Extraordinária”

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Artigo 117 da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010 (vigente
Regimento Interno),

DECLARA PREJUDICADA A SESSÃO EXTRAORDINÁRIA EM QUESTÃO

DIANTE DA RETIRADA DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 13/2013, PELO
PREFEITO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO OFÍCIO DATADO DE 16/10/2013.

Dado e passado nesta cidade, na Secretaria da Câmara Municipal, em 14 de
outubro de 2013.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara